MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSA

COMUNICADO

O Departamento de Áreas Acadêmicas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, Câmpus

Formosa, torna público as INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS para o processo seletivo de Monitoria

Voluntária (não remunerada), conforme EDITAL IFG - CÂMPUS FORMOSA Nº 02/2021. Também constam

informadas as datas e horários para as entrevistas.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Disciplina
Professor/a

responsável
Estudante Processo Situação

Agendamento

da entrevista

Biologia

Molecular -

Ensino Superior

Thaís Amaral

e Sousa

Não

houveram

inscritos.
--- --- ---

Bioquímica II -

Ensino Superior

Gustavo

Antonio

Teixeira

Chaves

Thaina

Aparecida

Afonso

23378.000081/2021-

06
Indeferido¹ ----

Isostática

Ensino Superior

Aurélio

Augusto

Cunha

Ana

Carolina

Rebêlo C.

de

Carvalho

23378.000077/2021-

30

Deferido 27/01/2021 às

18h00

Estrutura de

Dados I - Ensino

Superior

Waldeyr

Mendes

Cordeiro da

Silva

Não

houveram

inscritos.
--- --- ---

Sistemas

Distribuídos

Mario Teixeira

Lemes
Não

houveram

inscritos.
--- --- ---

Álgebra Linear -

Ensino Superior

Laredo

Rennan

Pereira

Santos

Não

houveram

inscritos.
--- --- ---

Materiais de

Construção I -

Ensino Superior

Alécio Junior

Mattana
Matheus

Costa dos

Santos

23378.000078/2021-

84
Deferido

27/01/2021 às

18h00

Biologia do

Desenvolvimento

- Ensino

Superior

Marina

Conceição

dos Santos

Moreira

Não

houveram

inscritos.
--- --- ---

	Documento assinado eletronicamente por: